

ROMANTİK NOEL PAZARLARI - PEGASUS İLE 4 GECE - 2024 KIS - ZRH STR - FRANSA & İSVİCRE & ALMANYA & LIECHTENSTEIN

(Fransa & İsviçre & Almanya & Liechtenstein)
Noel Pazarları Fenomeni NURNBERG TURU Dahil!
Zürih – Strasbourg – Alsace (2) – Freiburg –
Liechtenstein – Augsburg (2) – Nürnberg

Pegasus Havayolları Tarifeli Seferi ile... (Türkiye'den ve Kıbrıs'tan Bağlantı İmkani)
Sabah Gidisi – Akşam Dönüşü

28 Kasım & 03, 05, 10, 12, 17, 19 Aralık 2024 Hareket
4 Gece 5 Gün

Detay Bilgileri

4 Gece 5 Gün (4 Gece Konaklama)

Tur No : 1451

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – ZÜRİH – (RHEIN SELELESİ & SCHAFFHAUSEN TURU) – ALSACE

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dis Hatlar Terminali'nde uçumuzdan 3 saat öncesinden itibaren gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları'nın PC947 sayılı tarifeli seferi ile 09:30 'da Zürich 'e uçuyoruz. Yerel saatle 10:35 'de Zürich Havalimanı'na varışımız ardından şehir turumuzu düzenlemek üzere Zürich şehir merkezine hareket ediyoruz. Zürich'e varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Fraumünster Kilisesi, Grossmünster Kilisesi, İsviçre Ulusal Müzesi, Opera Binası, Zürich Gölü, Saat Kulesi, Eski Lonca Evleri, Zurich Altstadt (Eski Şehir) ve dünyaca ünlü mağazalarla çevrelenmiş hareketli ve renkli bir havası olan Bahnhofstrasse (İstasyon Caddesi) panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tur bitimiyle birlikte sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Rhein Selalesi & Schaffhausen Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda 150 metre genişlik ve 25 metre derinliği ile Avrupa 'nın en büyük selalesi olan Ren (Rhein) Selalesi 'ni görmek ve yılın her mevsiminde tüm ihtisami ile çağlayan selalenin essiz manzarasını fotoğraflamak için Schaffhausen 'i ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından sunacağımız serbest zaman sonrası Alsace bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 275 € yerine 250 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Luzern Turu (55 Euro)

Alsace İncileri: Colmar & Riquewihr Turu (65 Euro)

Rhein Selalesi & Schaffhausen Turu (35 Euro)

Heididorf Turu (Heidi'nin Köyü) (55 Euro)

Romantik Yol İncisi Rothenburg Turu (35 Euro)

Metzingen Outletcity Alışveriş Turu (30 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir, 3+/12 yaş arası 45 Euro indirimlidir.

2. GÜN ALSACE – (ALSACE İNCİLERİ: COLMAR & RIQUEWIHR TURU) – STRASBOURG – FREIBURG – ALSACE

Sabah kahvaltısı ardından Strasbourg' a hareket. Almanya, İsviçre, Fransa sınırlarında yer alan ve aynı zamanda Alsace bölgesinin en büyük şehri olan Strasbourg adeta masallardan fırlamışcasına, bir tablo güzellikinde bizleri karşılayacak. 1988 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi'ne alınan ve 1992 yılından bu yana da Avrupa Parlamentosu'na ev sahipliği yapan Strasbourg'un araç trafiğine kapalı merkezinde ve sokaklarında yürüyerek gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, şehrin tam kalbinde yer alan ve en önemli yapıları olan Notre Dame Katedrali, şehrin en eski evi olan ve günümüzde de otel ve restoran olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi göreceğimiz yerler arasındadır. Strasbourg turu sonrasında sunulacak serbest zaman ardından, yeşil şehirciliğin en önemli örneklerinden Freiburg 'a doğru yola çıkıyoruz. 2010 yılından bu yana sadece düşük karbon seviyesine sahip araçların girebildiği, ulaşımın yoğunlukla tramvay ve bisiklet ile sağlandığı mutlu insanların kenti Freiburg'da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda, şehrin tarih boyunca himayesine girdiği Almanya, Fransa, Avusturya, İspanya ve İsveç tarihi ve mimari kültürlerinin izlerini görmek mümkün. Kara Ormanların (Schwarzwald) baskenti olarak da anılan Freiburg'da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda şehrin en önemli simgesi olan Freiburg Katedrali, sadece Freiburg'a özgü ufak su kanallarıyla siren sokaklar, şehrin Orta Çağ'dan kalma kapısı Martin's Tor ve Rathausplatz görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Alsace bölgesindeki otelimize dönüyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Alsace İncileri: Colmar & Riquewihr Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak masal diyarı Colmar kentine geçecek, Eski Gümrük Binası, Pfister evi ve Ren Nehri etrafındaki rengarenk evler ile şehrin en ünlü bölgesi Petite Venise (Küçük Venedik) göreceğiz. Ren Nehri ve kanallarının çevrelediği essiz ortamda hem damak zevkinize göre birçok lezzetli yiyecekler hem de birçok hediyelik eşya alma imkânı bulacaksınız. Turumuzun bir sonraki ziyaret noktası Alsace bölgesinin üzüm bağları ile çevrili, çiçekli balkonları, kendine has sıra sıra dükkanları, araba girmeyen parke döşeli yolları, 2. Dünya savaşından bir şekilde yara almadan kurtulmuş binaları ve siren kafeleri ile ünlü; içinde şehrin hikayesini belgeleri ile günümüze taşıyan Dolder Müzesinin de yer aldığı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan Riquewihr olacaktır. Riquewihr'de gerçekleştireceğimiz gezinin ardından Alsace bölgesindeki otelimize doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Dinlenmek üzere serbest zaman.

3. GÜN ALSACE – (LUZERN TURU) – LIECHTENSTEIN – (HEIDI DORF TURU) – AUGSBURG

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Liechtenstein 'a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Luzern Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler. İsviçre'nin en popüler turist merkezlerinden biri olan, doğası ve yılın her dönemi gerçekleşen festivalleri ile ünlü Luzern kentinde gerçekleştireceğimiz tur esnasında Pilatus ve Rigi Dağı manzaralarını fotoğraflama şansını bulacak, eski evlerin bulunduğu eski şehirde Musegg Duvarı ve Aslan Anıtını görecek, şehrin simgesi Sapel Köprüsü'nü ve 17. YY'dan kalma Jesuit Kilisesi'ni göreceğiz.

Tur bitiminde Liechtenstein'a ulasiyoruz. Alp Dağları'nın eteklerine kurulmuş, Avrupa'nın yüzölçümü bakımından en küçük ülkelerinden olan ve prenslikle yönetilen masalsi küçük ülke Liechtenstein'da gerçekleştireceğimiz kısa çevre gezisi ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz Heididorf Turu (Heidi'nin Köyü) (55 Euro) programımıza katılabilirler. Hepimizin çocukluğunda tebessüm dolu bir anı bırakan ve Alp Dağları'nda dedesi ve en yakın arkadaşı Peter ile yaşayan sevimli kahramanımız Heidi'nin köyü, çizgi filmde hatırladığımız pek çok görüntüye sahip. Ucsuz bucaksız dağlar, yeşil çayır ve masala ve çizgi filme uygun konseptte düzenlenmiş Heidi'nün Köyü bizleri bekliyor olacak. Heididorf ziyaretimiz sonrasında Augsburg bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. GUN AUGSBURG – NOEL PAZARLARI FENOMENİ NURNBERG – (ROMANTİK YOL INCISI ROTHENBURG TURU)

Sabah kahvaltısının ardından şehir turumuzu düzenlemek üzere Augsburg şehir merkezine hareket ediyoruz. Baviera Eyaleti'nin 3. büyük kendi olan Augsburg'da düzenleyeceğimiz şehir turumuzda, tarihi Maximilian Caddesi, Rönesans ve Barok tarzındaki saraylar, Azize Anna Kilisesi, Maximilian Müzesi, Belediye Sarayı gibi önemli yerler panoramik şehir turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrasında Nürnberg'e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak Romantik Yol Incisi Rothenburg Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Otuz Yıl Savaşları'nda düşman saldırılarına savunma amacı ve özelliği ile inşa edilen ve bu avantajı sayesinde neredeyse hiçbir zarar görmeden günümüze kadar gelen ve ünlü Romantik Yol Incisi Rothenburg, Avrupa'da Orta Çağ'ın en iyi korunduğu yer olarak değerlendirilir ve bu konuda hakıyla üne sahiptir. Masalsi dekorasyona sahip Rothenburg'un sokakları ve pencerelerinden rengarenk çiçekler sarkan eski evleri arasında yapacağımız yürüyüş anında kendinizi Orta Çağ'a zaman yolculuğunda hissedeceksiniz. Rothenburg'da gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve sunulacak serbest zaman ardından Nürnberg'e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. 1530'lu yıllardan bu yana Dünya'nın en güzel ve en büyük Noel pazarlarından biri olarak kabul edilen ve her yıl 2 milyondan fazla ziyaretçisini ağırlayan Nürnberg Noel Pazarları ziyaretimize FrauenKirche Kilisesi'nin tüm ihtişamını arkasına alan ve rengarenk süs ve ışıklarla donatılan Noel ağaçlarının, hediyelik eşyaların, oyuncakların, enfes yemeklerin sergilendiği Noel cadılarını ziyaret edecek ve masal gibi büyüleyici bir gezi deneyimleyeceğiz. Nürnberg şehir turu ardından sunulacak serbest zaman sonrasında Augsburg bölgesindeki otelimize dönüyoruz.

5. GUN AUGSBURG – (METZINGEN OUTLETCITY ALISVERIS TURU) – STUTTGART – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul'a gerçekleştirecek uçuşumuz için Stuttgart Havalimanı'na doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimizle birlikte ekstra olarak Metzingen Outletcity Alisveris Turu (30 Euro) programımızı düzenliyoruz. Bu turumuzda, Dünyanın dört bir yanından alisveris tutkunlarını kendisine çeken, birçok ünlü markanın outlet mağazalarına ev sahipliği yapan dünyaca ünlü Metzingen Outletcity'i ziyaret edeceğiz. Outletcity olarak tasarlanan ve bu özelliği ile ziyaretçilerine gezmek ve alisveris yapmak için çok rahat ve eğlenceli bir zaman imkânı sunan Metzingen Outletcity'de keyifli alisveris için sunulacak serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak Stuttgart Havalimanı'na doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Havalimanına varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından PC972 sayılı Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile 16:30'de İstanbul'a uçuşuyoruz. TSI 21:25'de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Pegasus HY tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Zürih HL // Stuttgart HL – Sabiha Gökçen HL parkurunda gidis dönüş uçak bileti
Havalimanı vergileri ve hizmet bedeli
3* otellerde toplam 4 gece oda kahvaltı konaklamalar
Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer
Zürih, Strasbourg, Freiburg, Nürnberg, Liechtenstein ve Augsburg'da panoramik turları ve/veya çevre gezileri
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize ücreti ve servis bedeli
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
İç hat bağlantı uçak bileti
Ogle & akşam yemekleri ve içecekler
(Zorunlu) Otel şehir vergileri, soför bahisleri, lokal ajans hizmet bedelleri (40 Euro)
İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası

İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

3* OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
28.11.2024	449 EUR	669 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 429 EUR
3.12.2024	449 EUR	669 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 429 EUR
5.12.2024	499 EUR	719 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 479 EUR

10.12.2024	479 EUR	699 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 459 EUR
12.12.2024	479 EUR	699 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 459 EUR
17.12.2024	499 EUR	719 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 479 EUR
19.12.2024	549 EUR	769 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 529 EUR

ONEMLI BILGILER

- Gün içindeki kur degisimi TL fiyatlara yansitilmaktadır. Odeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda degisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sirasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kisiilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kisiilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olusmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan olustukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sikisiklik ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yogun dönemler otellerde sikisiklik olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile degisiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğ, çay veya kahveden olusan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur ucusları grup bileti olduğu için uçak saatleri degisebilir. Güncel uçak detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı ucusunu acenteden bagimsiz farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat degisikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal degisikliğinden dolayı olusabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüs olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüs ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçakı kacıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüs yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınan eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye iletilmesi zorunluluğu olmadığı gibi iletilmesi sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşimini kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kisi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak arac katılımcı sayısına göre degisiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber

eslik edebilir.

- Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

- Ekstra turlarin dahil olduğu programlarda, müze ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödenmesi zorunludur.

- Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsafir/Maraton *Man Fortuna

Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega

Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.

- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.

- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.

- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.

- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.

- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

VİZE BİLGİLERİ

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.

- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

- Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.

- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

İSTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

09:30 - 09:30

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNSAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060